Quibus omnibus sic peractis dictus domnus auditor dictis procuratoribus ad
ponendum in causa /96 seu causis huiusmodi hinc inde pro prima et secunda dilationibus
ad octo dies terminum assignauit.

Postmodum et in continenti et in instanti dictus magister Accursinus procurator
predictus dixit et protestatus fuit quod non /97 intendebat extendere iurisdictionem
auditoris nisi quatenus de iure poterat esse iudex.

Eodem anno et indictione et pontificatu quo supra, die ueneris septimo mensis
febroarii, mane hora causarum /98 comparentibus in iudicio magistris Accursino de
Sancto Geminiano et Iohanne de Rocca procuratoribus predictis, quolibet pro parte sua,
coram prefato domno Beltramo auditore in palatio apostolico pro tribunali seden-/99 te ad
iura reddenda ut est moris, exhibuerunt in iudicio quilibet pro parte sua quasdam
positiones tenoris infrascripti.

Et tunc dictus domnus auditor dictis procuratoribus de uoluntate eorum ad
ponendum /100 pro tertia dilatione ad octo dies terminum peremptorium assignauit. Tenor
uero positionum exhibitarum per magistrum Accursinum procuratorem predictum talis est
ut inferius describetur.

-Prime positiones dite pro magistrum Garsiam- In Dei nomine amen. /101 Infra
scripte sunt positiones quas dat Accursinus de Sancto Geminiano procurator substitutus
a venerabili uiro domno Garssia archidiacono Sancte Gemme in ecclesia Pampilonensi,
procuratore re-/102 uerendi patris domni episcopi, prioris, archidiaconi mense, hospitalarii
et Capituli ecclesie Pampilonensis, in causa que uertitur inter ipsum Accursinum
procuratorio nomine predictorum ex parte una, et magistrum /103 Iohannem de Rocca
asserentem per errorem procuratorem vniuersitatis et iuratorum ciuitatis et ciuium
Pampilonensium ex altera, coram uobis venerabili viro domno Beltramo domni pape
capellano et dicte /104 cause auditore.

In primis ponit Accursinus procurator predictus procuratorio nomine quo supra
quod olim unus murus uno ambitu circumdabat et ambiebat totam Pampilonam, et ponit
diuisim.

Credit. /105

Item quod in ipsa Pampilona infra ipsorum murorum ambitum erant quatuor loca

ciuitas Nauarrerie et Burgus Sancti Michaelis eidem ciuitati Nauarrerie absque alicuius
muri obstaculo uel in-/106 termedio contiguus. Item burgus Sancti Saturnini et Burgus
Sancti Nicholai seu populationis, qui duo Burgi Sancti Saturnini et Sancti Nicholai
diuidebantur et diuiduntur per murum fortem inter-/107 medium a dicta ciuitate Nauarrerie
et Burgo Sancti Michaelis, et ponit diuisim.